2 3
1
HERION & RAU Fluidtechnik GmbH
超小型・高性能
■特長
■共通仕様（標準型）
流体：油圧作動油・水・非侵食性液体
配管部分：ニップル

重量：200g
記号
■形式表示（例）
 HDL -  1  -  XXX  - K -  X  -  3  -  GE XXX
設定圧力範囲MPa(bar)*
 ピストン式
接続口径
特殊端子
3=フラットプラグ
特注コード
1=G⅛ニップル
3=G¼ニップル
9=M10x1ニップル
D=R⅛ニップル
6=NPT⅛ニップル
030=1.0～  3.0(10～30)
080=1.0～  8.0(10～80)
120=1.0～12.0(10～120)
160=1.0～16.0(10～160)
200=1.0～20.0(10～200)
250=1.0～25.0(10～250)
320=1.0～32.0(10～320)
リーズシ 名
1a1b
P-1
ミニ圧力スイッチ HDL シリーズ
自掃式マイクロスイッチ内蔵
－耐久性100万回以上
－微少電流に適合。電子回路に最適。
特注・オプション体制完備
2 3
1
最⼤電流値
電圧 抵抗負荷 誘導負荷
DC24V 2A 1A
AC48V 2A 2A
＊現品bar表示
DC(AC) 6～48V
圧力切換点調整
(六角レンチ2mm)
HERION & RAU Fluidtechnik GmbH
■ヒステリシス線図
切換ポイントMpa(bar)
例：10.0Mpa(100bar)の切換点にて
ヒステリシスは1.7Mpa(17bar)
1.0
0
0.5
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
4.5
(5)
(10)
(15)
(20)
(25)
(30)
(35)
(40)
(45)
3.0 5.0 7.0 9.0 11.0 13.0 15.0 17.0 19.0 21.0 23.0 25.0 27.0 29.0 31.0
(10) (30) (50) (70) (90) (110) (130) (150) (170) (190) (210) (230) (250) (270) (290) (310)
ヒ